
 
 

UCHWAŁA NR LV/295/2023 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r 
poz.40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270) Rada 
Gminy Sabnie uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 109.061,55 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 86.250,03 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 34.875.428,00 zł, z tego dochody bieżące 
18.382.260,06 zł i dochody majątkowe 16.493.167,94 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów zleconych po zmianach wynosi 2.320.984,31 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 109.061,55 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 86.250,03 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 39.215.428,00 zł, z tego wydatki bieżące 
17.282.331,97 zł i wydatki majątkowe 21.933.096,03 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków zleconych po zmianach wynosi 2.320.984,31 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan zadań inwestycyjnych o kwotę 232.722,05 zł zgodnie z tabelą nr 3 i 3a do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek oświatowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 grudnia 2023 r.

Poz. 13359



Tabela nr 1 do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 23 listopada 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 10 512 643,51 -327 722,05 10 184 921,46  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 241 638,82 -26 468,91 2 215 169,91  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 241 638,82 -26 468,91 2 215 169,91 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 269 957,17 -301 253,14 7 968 704,03  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 060 562,17 -301 253,14 7 759 309,03 
 

750   Administracja publiczna 160 482,00 8 122,00 168 604,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 34 132,00 3 226,00 37 358,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 132,00 3 226,00 37 358,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 850,00 4 896,00 127 746,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 92 850,00 4 896,00 97 746,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

66 324,06 35,47 66 359,53  
 75495  Pozostała działalność 12 210,06 35,47 12 245,53  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 210,06 35,47 12 245,53 
 

758   Różne rozliczenia 7 735 552,60 105 863,00 7 841 415,60  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 615 338,60 100 000,00 1 715 338,60  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 615 338,60 100 000,00 1 715 338,60  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 539 801,00 5 863,00 545 664,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

55 493,00 5 863,00 61 356,00 
 

801   Oświata i wychowanie 225 344,21 19 234,03 244 578,24  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 466,21 -349,97 27 116,24 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13359



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 466,21 -349,97 27 116,24 

 80195  Pozostała działalność 40 000,00 19 584,00 59 584,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

40 000,00 19 584,00 59 584,00 

852   Pomoc społeczna 237 366,00 480,00 237 846,00 

 85295  Pozostała działalność 3 828,00 480,00 4 308,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 828,00 480,00 4 308,00 

855   Rodzina 1 282 898,00 84 926,00 1 367 824,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 226 000,00 80 683,00 1 306 683,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 216 000,00 80 683,00 1 296 683,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 891,00 21,00 912,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

891,00 21,00 912,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 337,00 2 670,00 45 007,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 337,00 2 670,00 45 007,00 

 85595  Pozostała działalność 13 670,00 1 552,00 15 222,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 670,00 1 552,00 15 222,00 

         
Razem: 34 984 489,55 -109 061,55 34 875 428,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13359



Tabela nr 1a do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 23 listopada 2023 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 34 132,00 3 226,00 37 358,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 132,00 3 226,00 37 358,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 132,00 3 226,00 37 358,00 

 

801   Oświata i wychowanie 27 466,21 -349,97 27 116,24  
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 466,21 -349,97 27 116,24  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 466,21 -349,97 27 116,24 

 

855   Rodzina 1 259 228,00 83 374,00 1 342 602,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 000,00 80 683,00 1 296 683,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 216 000,00 80 683,00 1 296 683,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 891,00 21,00 912,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

891,00 21,00 912,00 

 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 337,00 2 670,00 45 007,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 337,00 2 670,00 45 007,00 
 

          
Razem: 2 234 734,28 86 250,03 2 320 984,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13359



Tabela nr 2 do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 23 listopada 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 623 772,03 -15 000,00 7 608 772,03 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 740 186,08 -15 000,00 6 725 186,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 345,67 -10 000,00 41 345,67 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 12 178 549,23 -327 722,05 11 850 827,18 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 648 341,40 -106 468,91 2 541 872,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 702,58 -80 000,00 218 702,58 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 241 638,82 -26 468,91 2 215 169,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 529 160,31 -221 253,14 9 307 907,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 383,79 80 000,00 1 356 383,79 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 060 562,17 -301 253,14 7 759 309,03 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 116 211,57 8 000,00 3 124 211,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 101 211,57 4 000,00 3 105 211,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 3 845 505,03 112 226,00 3 957 731,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 132,00 3 226,00 37 358,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 132,00 3 226,00 37 358,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 000,00 -25 000,00 184 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 354 524,40 138 000,00 3 492 524,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 180,97 15 000,00 192 180,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13359



  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 333 408,08 20 000,00 353 408,08 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 95 000,00 110 000,00 

 75095  Pozostała działalność 179 848,63 -4 000,00 175 848,63 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00 -9 000,00 91 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 024,06 24 035,47 394 059,53 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 335 814,00 24 000,00 359 814,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 6 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 114,00 15 000,00 89 114,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

 75495  Pozostała działalność 12 210,06 35,47 12 245,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130,06 35,47 165,53 

757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 611 741,95 29 993,03 5 641 734,98 

 80101  Szkoły podstawowe 3 206 529,17 4 363,00 3 210 892,17 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 779,45 2 853,22 41 632,67 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 210,91 1 274,07 8 484,98 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 331,64 235,71 1 567,35 

 80104  Przedszkola 1 596 977,46 1 500,00 1 598 477,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 171,00 1 500,00 9 671,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13359



 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 466,21 -349,97 27 116,24 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27 194,30 -346,51 26 847,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,91 -3,46 268,45 

 80195  Pozostała działalność 135 167,35 24 480,00 159 647,35 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 850,00 24 480,00 113 330,00 

851   Ochrona zdrowia 136 248,18 0,00 136 248,18 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 062,59 0,00 38 062,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 500,00 14 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 062,59 -4 000,00 1 062,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 7 550,00 19 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 500,00 -4 050,00 1 450,00 

852   Pomoc społeczna 1 094 028,00 480,00 1 094 508,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 303 200,00 -17 000,00 286 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 -17 000,00 253 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 616 986,00 17 000,00 633 986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 690,00 7 000,00 414 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 036,00 10 000,00 22 036,00 

 85295  Pozostała działalność 3 828,00 480,00 4 308,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 810,00 480,00 4 290,00 

855   Rodzina 1 303 398,00 84 926,00 1 388 324,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 500,00 80 683,00 1 297 183,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 084 000,00 63 200,00 1 147 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 318,03 1 083,00 29 401,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 16 400,00 111 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13359



 85503  Karta Dużej Rodziny 891,00 21,00 912,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891,00 21,00 912,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 337,00 2 670,00 45 007,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 337,00 2 670,00 45 007,00 

 85595  Pozostała działalność 13 670,00 1 552,00 15 222,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 517,00 1 536,00 15 053,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 153,00 16,00 169,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 169,37 -6 000,00 1 652 169,37 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 075 598,26 0,00 1 075 598,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 926,58 50 000,00 80 926,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -50 000,00 600 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 500,00 -8 000,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -8 000,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 221 260,11 2 000,00 223 260,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 478,47 2 000,00 11 478,47 

         
Razem: 39 324 489,55 -109 061,55 39 215 428,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13359



Tabela nr 2a do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 23 listopada 2023 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 132,00 3 226,00 37 358,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 132,00 3 226,00 37 358,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 132,00 3 226,00 37 358,00 

801   Oświata i wychowanie 27 466,21 -349,97 27 116,24 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 466,21 -349,97 27 116,24 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27 194,30 -346,51 26 847,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,91 -3,46 268,45 

855   Rodzina 1 259 228,00 83 374,00 1 342 602,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 000,00 80 683,00 1 296 683,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 084 000,00 63 200,00 1 147 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 318,03 1 083,00 29 401,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 16 400,00 111 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 891,00 21,00 912,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891,00 21,00 912,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 337,00 2 670,00 45 007,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 337,00 2 670,00 45 007,00 

         
Razem: 2 234 734,28 86 250,03 2 320 984,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13359



Tabela nr 3 do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 23 listopada 2023 r 

 

Zadania inwestycyjne po zmianach w 2023 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 11 985 287,36 - 327 722,05 11 657 565,31  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 648 341,40 - 106 468,91 2 541 872,49  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 702,58 - 80 000,00 218 702,58  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki 
orazKurowice-Stasin  

238 702,58 - 80 000,00 158 702,58  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 241 638,82 - 26 468,91 2 215 169,91  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz 
Kurowice-Stasin 

2 241 638,82 - 26 468,91 2 215 169,91  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 336 945,96 - 221 253,14 9 115 692,82  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 383,79 80 000,00 1 356 383,79  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz 
Kurowice-Stasin 

333 879,38 80 000,00 413 879,38  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 060 562,17 - 301 253,14 7 759 309,03  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, 
Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz 
Kurowice-Stasin 

2 648 151,58 - 301 253,14 2 346 898,44  

750   Administracja publiczna 201 664,00 95 000,00 296 664,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 664,00 95 000,00 296 664,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 95 000,00 110 000,00  

   
P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy (zakup 
mebli biurowych) 

15 000,00 75 000,00 90 000,00  

   Zakup biurowego urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 20 000,00 20 000,00  

  
Razem 22 165 818,08 - 232 722,05 21 933 096,03  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13359



 

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 (dotacje UE)

dochody własne

10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)
1 469 468,00 1 469 468,00 1 094 468,00  375 000,00 0,00

10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)
2 374 525,00 2 374 525,00 2 374 525,00 0,00

10 1043 605 0

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia - wykonanie 

dokumentacji projektowej
200 000,00 200 000,00 200 000,00

10 1043 605 0

P -Przebudowa instalacji technologicznej w stacji uzdatniania wody w Kurowicach

2 045 200,00 2 045 200,00 1 400 000,00 645 200,00

600 60014 630 0

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Sokołowskiego na 

zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat sokołowski 108 000,00 108 000,00 108 000,00

600 60014 605 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w obrębach Kurowice i Kolonia Kurowice wraz z 

modernizacją oświetlenia (PŁ PGR)
60 000,00 60 000,00 37 000,00 23 000,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid. 46 w m. Kupientyn-Kolonia 

ramach FOGR
373 000,00 373 000,00 150 000,00 32 000,00 191 000,00 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 429 w miejscowości Nieciecz-Dwór 

(FOGR)
147 000,00 147 000,00 59 395,00 11 067,66 76 537,34

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr ewid. 171 w m. Tchórznica Szalchecka

107 000,00 107 000,00 90 079,87 3 652,47 13 267,66

600 60016 605 0

P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

264 907,98 264 907,98 250 000,00 14 907,98 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

3 891 525,02 3 891 525,02 3 891 525,02 0,00

600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
333 879,38 80 000,00 413 879,38 316 090,46 97 788,92 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
2 648 151,58 -301 253,14 2 346 898,44 2 346 898,44 0,00

600 60014 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
238 702,58 -80 000,00 158 702,58 94 543,40 24 577,41 39 581,77

600 60014 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
2 241 638,82 -26 468,91 2 215 169,91 2 215 169,91 0,00

Tabela nr 3a do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 23 listopada 2023 r

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2023 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13359



600 60016 605 0

P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład)

50 596,43 50 596,43 36 000,00 14 596,43 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład)

1 520 885,57 1 520 885,57 1 520 885,57 0,00

700 70005 606 0

Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn - Niewiadoma

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

700 70005 605 0

Przebudowa budynku dworu w m. Grodzisk

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

700 70005 605 0

P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

701 275,83 701 275,83 96 341,65 565 696,92 39 237,26

700 70005 637 0

P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

1 924 935,74 1 924 935,74 1 924 935,74 0,00

710 71095 663 9

P - Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji "(projekt ASI) 20 605,15 20 605,15 6 557,94 14 047,21 0,00

750 75023 605 0

P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 

186 664,00 186 664,00 35 000,00 151 664,00 0,00

750 75023 606 0

P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy (zakup mebli biurowych)

15 000,00 75 000,00 90 000,00 15 000,00 75 000,00

750 75023 606 0

Zakup biurowego urządzenia wielofunkcyjnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00

754 75404 617 0

Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75410 617 0

Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KP PSP

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 605 0

Modernizacja budynku OSP w zakresie garażu

66 000,00 66 000,00 30 000,00 2 185,57 16 000,00 17 814,43

754 75412 623 0

Dotacja dla jednostki ochotniczej straży pożarnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

852 85219 605 0

Modernizacja pomieszczeń biurowych w GOPS

35 000,00 35 000,00 35 000,00

900 90002 605 0

Utworzenie gminnego punktu napraw i ponownego użycia produktów niebędących odpadami

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

900 90015 605 0

P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 

34 000,00 34 000,00 17 000,00 17 000,00

900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Kolonia Kurowice

0,00 0,00 0,00

900 90015 605 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w obrębach Kurowice i Kolonia Kurowice wraz z 

modernizacją oświetlenia (PŁ PGR)
20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00

900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Niewiadoma

14 000,00 14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13359



900 90015 605 0

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sabnie

36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 

222 560,00 222 560,00 149 560,00 23 000,00 49 000,00 1 000,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły

10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 

14 000,00 14 000,00 14 000,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 

26 000,00 26 000,00 26 000,00

921 92109 605 0

P -Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w  Hołowienkach

22 000,00 22 000,00 22 000,00

921 92109 606 0

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

926 92601 605 8

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Sabnie: plac zabaw w 

miejscowości Sabnie
151 297,00 151 297,00 151 297,00 0,00

926 92601 605 9

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Sabnie: plac zabaw w 

miejscowości Sabnie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

22 165 818,08 -232 722,05 21 933 096,03 1 454 468,00 16 214 191,68 1 547 866,55 1 279 931,34 0,00 1 436 638,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13359



Lp Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki zmiana
Dochody po 

zmianie

Wydatki po 

zmianie

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków za 

2022 r

1 2 3 4 5 6 7

I. Wydzielone rachunki jednostek oświatowych 191 000,00 191 000,00 4 500,00 195 500,00 195 500,00

z tego :

Dział 801 - Oświata i wychowanie 191 000,00 191 000,00 4 500,00 195 500,00 195 500,00

w tym :

Rozdz.80104 - Przedszkola 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00

§ 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 115 000,00 115 000,00

§ 4220 - Zakup środków żywności 115 000,00 115 000,00

Rozdz.80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 76 000,00 76 000,00 4 500,00 80 500,00 80 500,00

§ 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 76 000,00 4 500,00 80 500,00

§ 0920 - …. 0,00

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4220 - Zakup środków żywności 76 000,00 4 500,00 80 500,00

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 0,00

Ogółem 0,00 191 000,00 191 000,00 4 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie  z dnia 23 listopada 2023 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH PO ZMIANACH NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13359



A/ DOTACJE PODMIOTOWE
Dział Rozdział § Nazwa jednostki plan zmiana plan po zmianie

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 150 000,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

600 60014 6300

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Sokołowskiego na zagospodarowanie 

terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie 

poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina 

Sabnie, powiat sokołowski

108 000,00 108 000,00

700 71095 6639

Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie realizacji projektu "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji "(projekt ASI)

20 605,15 20 605,15

128 605,15 0,00 128 605,15

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 278 605,15

A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 000,00 700 000,00

801 80101 2820 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 767,60 10 767,60

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 208 000,00 208 000,00

801 80104 2820 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 691,90 2 691,90

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 51 158,64 51 158,64

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 88 989,16 88 989,16

1 061 607,30 0,00 1 061 607,30

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

754 75412 2820
Dotacja dla jednostki ochotniczej straży pożarnej na 

zakup agregatu prądotwórczego
6 000,00 6 000,00

754 75412 6230 Dotacja dla jednostki ochotniczej straży pożarnej 10 000,00 10 000,00

926 92695 2820

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji, 

edukacji ekologicznej i ochrony środowiska, wypoczynku 

dzieci i młodzieży

8 000,00 8 000,00

RAZEM 18 000,00 6 000,00 24 000,00          

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 085 607,30

Razem dotacje , w tym: 1 364 212,45

podmiotowe 1 211 607,30

przedmiotowe 0,00

celowe 152 605,15

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LV/295/2023 Rady Gminy Sabnie  z dnia 23 listopada 2023 r

PLAN DOTACJI na rok 2023
 (zadania bieżące i inwestycyjne)

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13359


	UCHWAŁA NR LV/295/2023 RADY GMINY SABNIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-12-05T12:48:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




